
PACHET LAMELE STERGATOR PARBRIZ

I.D.: 71953062

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.334,00 RON - 1.334,00 RON

Descriere: - LAMA STERGATOR PARBRIZ CU NIT 1000mm MTX001-0009 - MTX 47 RON + TVA/BUC X 6 BUC = 282 RON + TVA - LAMA STERGATOR PARBRIZ PRINDERE CU SURUB 1000mm TMTX001-0009 - MTX 47 RON + TVA/BUC X 6 BUC = 282 RON + TVA - LAMA STERGATOR PARBRIZ PRINDERE CU SURUB 900mm TMTX001-0008 - MTX 45 RON + TVA/BUC X 4 BUC = 180 RON + TVA - LAMA STERGATOR PARBRIZ PRINDERE CU SURUB 800mm TMTX001-0007 - MTX 45 RON + TVA/BUC X 6 BUC = 270 RON + TVA - LAMA STERGATOR PARBRIZ CU DIUZA SPALARE 600mm 628601 - VALEO 40 RON + TVA/BUC X 8 BUC = 320 RON + TVA
